

Gmina Września  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września  
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



**WRZEŚNIA**

WIK.ZP.271.67.2016

**WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 209.000 euro na zakup energii elektrycznej na 2017 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 1**

1) Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

**URZĄD MIASTA I GMINY**

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)

2) Czy Zamawiający przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel).

Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- kod URD (w przypadku już rozdzielonych umów)
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

**Odpowiedź:**

Zamawiający niezwłocznie po podpisaniu umowy przekaze w wersji edytowalnej Excel następujące dane:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa;
- moc umowna;
- numer NIP;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumenty:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Ponadto Zamawiający modyfikuje w projekcie umowy:

- § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do terminowego przejęcia obiektów (punktów poboru energii – PPE), tj. pozwalającego na sprzedaż energii Zamawiającemu od dnia 01.01.2017 r. Zamawiający zastrzega, że

**URZĄD MIASTA I GMINY**

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax: (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)



przejęcie obiektów (PPE) odbywać się będzie indywidualnie dla każdego PPE, tzn. że wykonawca zobowiązany jest składać wnioski przejęcia obiektów PPE do OSD indywidualnie dla każdego PPE, w celu zminimalizowania ilości wstrzymywanych procedur przejmowania PPE przez Wykonawcę w przypadku pojawienia się błędnych informacji składanych we wniosku do OSD (np. nieprawidłowy numer licznika)".

- §4 ust. 9, który otrzymuje brzmienie: „W przypadku niedotrzymania terminu przejęcia obiektów (punktów poboru energii) wynikającego z winy Zamawiającego, tj. zawarcia niniejszej umowy po 30.09.2016 r. w przypadku PPE dla których termin wypowiedzenia dotychczasowej umowy wynosi 3 miesiące lub po 30.11.2016 r. w przypadku pozostałych PPE oraz w przypadku błędnych informacji zawartych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy (np. nieprawidłowy numer licznika) koszty związane z zakupem rezerwowym energii elektrycznej ponosi Zamawiający z zastrzeżeniem, że koszty te będą ponoszone przez Zamawiającego nie dłużej niż do dnia zakończenia okresu wypowiedzenia dotychczasowej umowy. W pozostałych przypadkach niedotrzymania terminu przejęcia obiektów (PPE) przez Wykonawcę koszty związane z zakupem rezerwowym energii elektrycznej stanowiące różnicę pomiędzy stawką wynikającą z niniejszej umowy a stawką wynikającą z umowy rezerwowej ponosi Wykonawca”. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

## Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną jedynie w sytuacji gdy nie będzie możliwe z ważnych przyczyn przybycie przedstawiciela/li Wykonawcy, który/rzy będą uprawnieni do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy.

## Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

### Odpowiedź:

Zgodnie z §3 ust 1 pkt d) projektu umowy Wykonawca zobowiązany będzie do wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych. Zamawiający upoważni Wykonawcę do czynności związanych z wypowiedzeniem obowiązujących umów na podstawie pełnomocnictwa.

## Pytanie 4

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

### PEŁNOMOCNICTWO z dnia .....

NAZWA FIRMY .....

ADRES .....

NIP .....

REGON .....

KRS .....

Działając w imieniu i na rzecz firmy.....

..... udzielamy pełnomocnictwa na rzecz:

..... wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w ..... pod numerem KRS ..... NIP

..... o kapitale zakładowym w całości wpłaconym w wysokości ..... PLN, do dokonania następujących czynności związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej:

1. Zgłoszenia odpowiedniemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z ..... Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej.

## URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)



2. Wypowiedzenia dotychczas obowiązującej Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej i Świadczenia Usług Dystrybucyjnych, Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej dotychczasowemu sprzedawcy lub Umowy Świadczenia Usług Dystrybucyjnych.
3. Zawarcia Umowy o Świadczenie Usług Dystrybucji (zawierającej m.in. umocowanie Operatora Systemu Dystrybucyjnego do zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży energii elektrycznej ze sprzedawcą rezerwowym), w tym przez złożenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego wyłącznie wymaganego oświadczenia według wzoru skutkującego zawarciem takiej umowy pomiędzy mocodawcą i Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. Powołane oświadczenie złożone przez pełnomocnika w imieniu mocodawcy zawierać będzie m.in. bezwarunkową zgodę na zawarcie pomiędzy mocodawcą, a Operatorem Systemu Dystrybucyjnego umowy na czas nieoznaczony na warunkach wynikających ze wzoru umowy zamieszczonego na stronie internetowej Operatora Systemu Dystrybucyjnego oraz na warunkach obowiązującej taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego i Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak również w zakresie warunków technicznych świadczenia usługi dystrybucji, grupy taryfowej, okresu rozliczeniowego aby były to warunki dotychczasowe. Powołane oświadczenie zawierać będzie także zobowiązanie o przestrzeganiu przez mocodawcę warunków korzystania z usług dystrybucji energii elektrycznej oraz zobowiązanie do terminowej zapłaty należności za usługi dystrybucyjne świadczone przez OSD. **Należności za usługi dystrybucji z zawartej umowy uiszcza sam mocodawca, i mocodawca oraz inne podmioty, którym pełnomocnictwo zostanie przedłożone, przyjmują do wiadomości że pełnomocnik nie udziela za nie poręczenia, w tym w zakresie długu przyszłego, i składanego oświadczenia nie można rozumieć w ten sposób, że pełnomocnik takiego poręczenia udzielił.**
4. Reprezentowania udzielającego pełnomocnictwa, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej.
5. Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom ..... oraz innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem ..... do wykonywania takich czynności oraz właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego i jego pracownikom, w zakresie zawarcia w imieniu Odbiorcy umowy sprzedaży rezerwowej ze sprzedawcą rezerwowym na warunkach określonych przez tego sprzedawcę.
6. Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań o których mowa w pkt od 1 do 5.

Oświadczam(y), że:

- nie istnieją żadne przeszkody uniemożliwiające rozwiązanie z dotychczasowym sprzedawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej/umowy kompleksowej,
- okres obowiązywania umowy z dotychczasowym sprzedawcą zakończy się z datą .....

Niniejszym potwierdzam(y) prawdziwość złożonych danych. Za niezgodność danych ze stanem faktycznym, która może mieć wpływ na poprawność zgłoszenia wniosku zmiany sprzedawcy oraz wynikłe z tego konsekwencje biorę całkowitą odpowiedzialność, co potwierdzam własnoręcznym podpisem.

Niniejsze pełnomocnictwo udzielone zostaje na czas nieoznaczony jednak nie dłuższy niż czas obowiązywania umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z .....

Wyrażam(y) zgodę na przetwarzanie danych osobowych do celów realizacji zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych.

**Podpis(y) Mocodawcy**

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający udzieli stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD. Wzór pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. Zamawiający będzie ponosił odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD. Zamawiający jednocześnie informuje, że załączone wzór pełnomocnictwa był stosowany w poprzedniej procedurze zmiany sprzedawcy energii elektrycznej i był akceptowany przez OSD.

#### **Pytanie 5**

Dotyczy § 4 ust. 9 z uwagi na niejasne sformułowanie zapisu dotyczącego przejęcia punktów prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmodyfikował § 4 ust. 9 projektu umowy. Patrz odpowiedź na pytanie 1.

#### **Pytanie 6**

1) Dotyczy § 6 ust. 4 z uwagi na niejasne sformułowanie zapisu dotyczącego przedłożenia dokumentów o odczytach prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli? Uprzejmie informujemy, że dane o odczytach przekazywane są poprzez elektroniczną Platformę Wymiany Informacji w zakresie każdego ppe.

2) Wnioskujemy o wykreślenie par 6 ust. 4 ze wzoru umowy. Informujemy, że odczyty od OSD są przekazywane drogą elektroniczną przez platformę wymiany informacji i nie ma możliwości przedłożenia „dokumentów” Odbiorcy końcowemu.

**URZĄD MIASTA I GMINY**

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)



**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Na żądanie Odbiorcy końcowego Sprzedawca zobowiązany jest wykazać Odbiorcy końcowemu termin otrzymania/udostępnienia Sprzedawcy przez OSD informacji o odczytach umożliwiających rozliczenie, w szczególności przedłożyć Odbiorcy końcowemu stosowne dokumenty (tj. specyfikację do faktury – szczegółowe rozliczenie należności za energię elektryczną zawierającą: PPE, grupę taryfową, nr ewidencyjny, okres rozliczeniowy, nr licznika, stan licznika poprzedni, stan licznika – odczyt).” Ponadto Zamawiający modyfikuje §1 projektu umowy poprzez dodanie ust. 5 „Jeżeli nic innego nie wynika z postanowień umowy, użyte w niej pojęcie „Odbiorca końcowy” oznacza odbiorcę dokonującego zakupu energii na własny użytek”. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 7**

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 9 Wzoru Umowy na zapis o treści: „9. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie ..... dni od daty ich wystawienia.” W ramach wyjaśnień, informujemy iż faktury za energię elektryczną wysyłane są listem zwykłym, a co za tym idzie Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczonych od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Jednocześnie w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury. Ponadto systemy bilingowe generują terminy płatności od daty wystawienia faktury rozliczeniowej.

**Odpowiedź:**

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

**Pytanie 8**

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 ust. 9 Wzoru Umowy na zapis o treści: „9. Za dzień zapłaty uznaje się datę wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” W ramach wyjaśnień, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należy zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt.4 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów usług (Dz. U. z dnia 2011. Nr 177. Poz1054 z późn. zm.).

**Odpowiedź:**

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

**Pytanie 9**

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 3 ust. 1,2 ; § 4 ust. 9 oraz § 9 ust. 1-4

Z uwagi na fakt, iż warunkiem koniecznym do terminowego rozpoczęcia sprzedaży przez Wykonawcę jest zgłoszenie umowy do OSD na zasadach i terminach określonych przez OSD w IRIESD oraz przepisach Ustawy Prawo energetyczne, Wykonawca zwraca się z prośbą o dookreślenie w przedmiotowym zapisie, iż Zamawiający zobowiązuje się do terminowego, przekazania poprawnych dokumentów i informacji niezbędnych do skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zobowiązuje się do terminowego, przekazania poprawnych dokumentów i informacji, o których mowa w odpowiedzi na pytanie 1 niezbędnych do skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje §3 ust. 3 poprzez dopisanie ppkt c) o w/w treści. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 10**

1) Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników A-N do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert.



2) Wnioskujemy o udostępnienie załączników od A do N – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Załączniki A-N w wersji edytowalnej stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 11**

- 1) Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego rozliczane w taryfie B, posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy? Jeśli nie, to prosimy o określenie przedziału czasowego, w którym nastąpi ich dostosowanie. Czy Zamawiający jest świadomy tego, że musi to zrobić na własny koszt, a ewentualna procedura potrwa 2-3 miesiące? Informujemy, iż zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Państwa Operator Systemy Dystrybucyjnego właścicielem układu pomiarowego w grupie taryfowej B jest odbiorca energii, czyli Państwo, zatem do Państwa należą wszelkie koszty związane z dostosowaniem układu do wymogów zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy układy pomiarowe są dostosowane do w/w wymogów ma bezpośredni wpływ na termin rozpoczęcia dostaw energii. Brak takiego dostosowania może spowodować niemożność wykonania umowy z winy Zamawiającego lub opóźnić rozpoczęcie dostaw.
- 2) Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie są dostosowane, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wszystkie punkty poboru energii rozliczane w taryfie B posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy. Zamawiający jednocześnie informuje, że wykreśla z załącznika B – PUK Sp. z o.o. pozycję nr 4 tj. wysypisko śmieci w Bardzie (PPE). Zmodyfikowany SIWZ, formularz cenowy (załącznik nr 1.1) oraz projekt umowy (załącznik nr 2) stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z tym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wszystkie obiekty stanowią mienie gminne – własność Gminy / Powiatu lub posiadają ograniczone prawo do dysponowania (umowy dzierżawy, najmu, itp). Wyjątkiem są obiekty oświetlenia drogowego, które w większej części stanowią własność ENEA. Jednak zgodnie z opinią Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki „brak jest zarówno prawnych jak i racjonalnych powodów do tego, ażeby kwestia własności punktów świetlnych a nie faktyczne okoliczności świadczące o tym, że przedsiębiorstwo energetyczne realizuje dostawy energii elektrycznej na potrzeby gminy przesądzała o posiadaniu (bądź nie posiadaniu) przez gminę statusu odbiorcy (...). W opinii Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki należy przyjąć, iż brak jest uzasadnienia dla pozbawienia gminy (niezależnie od okoliczności czyją własność stanowi infrastruktura oświetleniowa) prawa wyboru sprzedawcy energii elektrycznej nabywanej w celach oświetleniowych.”

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lojalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający posiada kontrakty z zawartymi promocjami cenowymi rozwiązanie takich umów może wiązać się z koniecznością zapłacenia kar przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający do obecnie obowiązujących umów (załączniki A-N załączone do niniejszych wyjaśnień) nie przyjął ofert promocyjnych lub lojalizacyjnych. Ponadto Zamawiający wykreślił następujące PPE:

- w załączniku F – Powiat C11 wykreślił poz. 20,
- w załączniku J – Powiat C22A wykreślił poz. 2.

**Pytanie 14**

Wnioskujemy o zmianę par 9 ust. 3 wzoru umowy. Wyjaśniamy, że Wykonawca zgłasza do OSD jedynie chęć zawarcia umowy dystrybucyjnej przez Odbiorcę i nie ma żadnego wpływu na parametry techniczne (moc umowna, grupa taryfowa) które znajdują się na w/w umowie.

**Odpowiedź:**

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA  
Tomasz Koralewski  
  
Kierownik  
Referatu Zamówień Publicznych